Puchar Polski Masters w Plywaniu
Stalowa Wola, 7 - 8/5/2016

Konkurencja 16
8/5/2016 - 10:08

Mezczyzn, 50m motylkowy

20 lat i starsi
Lista startowa

Serialz9

2 Krawczyk Tadeusz
3 Katarzynski Artur
4 Styrzynski Adrian

Seria2z9

1 Wepa Wiestaw

2 Cieslak Michat

3 Michalczyk Jerzy

4 Sielski Ryszard

5 topuszynski Andrzej

Seria3z9

1 Golik Janusz

2 Zatuski Wiestaw

3 Majsiak Ryszard

4 Pawlik Jarostaw

5 Poloczek Bernard
6 Bfasiak Janusz

Seria4z9

1 Doniec Tomasz

2 Skrzypek Stefan

3 Niedbatowski Jeremi
4 Bosowski Wtodzimierz
5 Rudziniski Michat

6 Puzio Wiestaw

Seria5z9

1 Kornicki Wiestaw

2 Roézalski Jozef

3 Chmielewski Andrzej
4 Sypniewski Andrzej
5 Cieslinski Pawet

6 Maciejczyk Zbigniew

Seria6z9

1 Matusik Mirostaw

2 Mrozinski Jerzy

3 Rybarczyk Michat

4 Kowalski Stawomir
5 Warchot Mirostaw

6 Planeta Maciej

Rok ur.

78
87

56
61
56
37
69

41
50
65
59
47
55

74
56
92

66
66

49
45
56
57
76
47

56
59
70
72
53
74

Korona Masters Krakéw
Niezrzeszony
Masters Zgierz

Masters Chetm
Masters Chetm
Masters Krasnik
Warsaw Masters Team
Niezrzeszony

Masters Chetm
Niezrzeszony
Masters Krosno
Masters Biatystok
Weteran Zabrze
Masters Zgierz

Masters Wista Krakéw

Steef Wroctaw

Motyl Senior MOSIR St.Wola
Weteran Zabrze

Warsaw Masters Team
Piranie Nowa Deba

Weteran Zabrze

KSZO Ostrowiec Sw.

Motyl Senior MOSIR St.Wola
Olimpia Poznan

Motyl Senior MOSIR St.Wola
Masters Zgierz

Masters Biatystok

Wodnik 29 Katowice
Ursynow Masters Warszawa
Delfin Masters Tarnobrzeg
Warsaw Masters Team
Delfin Masters Tarnobrzeg

2585

54.20
1:15.00

47.00
45.00
42.00
43.00
46.20
48.52

39.95
38.72
37.00
38.50
38.91
41.87

36.00
36.00
35.10
36.00
36.00
37.00

35.00
34.00
33.99
34.00
34.78
35.00
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Puchar Polski Masters w Plywaniu

Stalowa Wola, 7 - 8/5/2016

Konkurencja 16, Mezczyzn, 50m motylkowy

Seria7z9

1 Tchorzewski Norbert

2 Przybylski Adam

3 Piszczek Waldemar

4 Ramos Zbigniew

5 Janik Arkadiusz

6 Przytulski Wiodzimierz

Seria8z9

1 Socha Piotr

2 Baran Robert

3 Daszuta Maciej
4 Szostak Jacek

5 Szklarz Artur

6 Jawien Krzysztof

Seria9z9

1 Usatenko Maksym
2 Pietryka Bartosz

3 Lachowicz Michat
4 Berwecki Arkadiusz
5 Baranik Mariusz

6 Gogacz Sebastian

65
67
62
70
68
57

87
75
73

75
71

81
86
89
73
69
76

Swimmers Warszawa

Motyl Senior MOSIR St.Wola
Korona Masters Krakéw
Delfin Masters Tarnobrzeg
Motyl Senior MOSIR St.Wola
Masters Zgierz

Piranie Nowa Deba

Motyl Senior MOSIR St.Wola
Masters Biatystok

Fregata Kolbuszowa

Delfin Masters Tarnobrzeg
Straz Miejska Krakow

Energoatom Kuznetzovsk
Fregata Kolbuszowa
Niezrzeszeni Przemysl|
Motyl Senior MOSIR St.Wola
CM UJ Masters Krakow
Bobry Debica

33.00
32.10
32.00
32.00
3291
33.00

31.66
31.20
31.00
31.00
31.50
32.00

29.90
27.90
27.20
27.39
29.30
30.73

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.42712

Registered to SMS SwimArt Myslenice

8/5/2016 13:41 - Strona 2


www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

